
Detail produktu

Krtek Originál, čistič odpadů, 450 g
Čistič odpadů Krtek je určen pro udržování odpadního a kanalizačního potrubí v domácnostech, kde rozpouští kuchyňské odpady,
vlasy, tuk, papír, vatu. Nelze ho použít na hliníkové potrubí. Nádoba je opatřena bezpečnostním víčkem.
Návod k použití:
Za stálého tlaku na uzávěr otvírejte ve směru šipky. Do sifonu umývadla, výlevky, vany, WC nalijte přibližně půl litru velmi horké
vody. Poté vsypte 2-3 víčka Krtka, v závislosti na velikosti sifonu. Nechte působit asi 10 minut a pak propláchněte horkou vodou a
průchodnost odpadu zkontrolujte větším proudem tekoucí vody. Při větším zanesení zopakujte po dvou dnech, preventivně po
dvou týdnech.
Pozor:
Může dojít k velké bouřlivé reakci a roztok z výlevky může vystříknout a způsobit poleptání rukou. Při aplikaci přípravku vždy
používejte gumové rukavice a obličejový štít. Nikdy nedávejte větší množství Krtka do sifonu.

EAN: 5901312001028
Obj. číslo: 625944
Výrobce: Prodej, služby - obchodní s.r.o.
Značka: Krtek
Hmotnost 0,5 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/krtek-original-cistic-odpadu-450-g

https://www.bal.cz/krtek-original-cistic-odpadu-450-g

